- EL AUMENTO O DISMINUCIÓN DE LAS HORAS TRABAJADAS PROYECTADAS PARA EL PRESENTE
MANTENIMIENTO POR VICIOS OCULTOS O POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS SOLICITADOS POR EL
CLIENTE, PODRÁ DETERMINAR UNA VARIACIÓN EN EL COSTO.
- VIGENCIA DE 30 DÍAS NATURALES

3,459.33Sub-Total

553.49IVA
Total 4,012.82 M.N.CUATRO MIL DOCE PESOS 82/100

F- EMA